
 

 

 
平成 26 年 12 月 5 日 

各  位 

会 社 名  ピ ー ・ シ ー ・ エ ー 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 水  谷  学 

（コード番号  ９６２９  東証第一部） 

問 合 せ 先  取締役管理本部長 佐 藤 文 昭 

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ２ １ １ － ２ ７ １ １ ）

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

 

 

当社は、本日、東京証券取引所市場第二部から同取引所市場第一部銘柄に指定されま

したので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の皆

様のご支援、ご高配の賜物と心より御礼申し上げます。 

 

当社は1980年の創業以来、基幹業務ソフトの開発・販売を通じ、日本国内の中小・中

堅企業における基幹業務の効率化と社会の発展に貢献してまいりました。今後も、「基

幹業務の高度な自動化を実現するソフトウェアを開発・販売することで社会に貢献する」

という社是の下、クラウドサービスをはじめとした新しい技術への挑戦と、魅力のある

製品・サービスを提供し続けてまいります。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めて

参る所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

以 上 

 

 


